
 

 Katowice, 18 grudnia 2019 r. 

Izba Administracji Skarbowej  

w Katowicach 

  

  

ul. Damrota 25 Tel. +48 32 207 60 00  NIP: 954-13-02-993  www.slaskie.kas.gov.pl  

40-022 Katowice Fax +48 32 207 60 10 REGON: 001021234 kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl  

 

2401-ILZ-01.261.121.2019.11 

2401-19-253128 

  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach dziękuje za złożenie ofert w przeprowadzonym 

rozpoznaniu rynku na zakup i dostawę kalendarzy ściennych trójdzielnych, składanych,  

z ruchomym okienkiem. 

Informujemy, że w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 17 grudnia 2019 r., oferty złożyło 

ośmiu Wykonawców. Po szczegółowej analizie złożonych ofert i poprawie omyłek rachunkowych, 

na podstawie zastosowanego kryterium – najkorzystniejszej ceny ofertowej brutto za realizację 

całego zamówienia – wybrano ofertę firmy: 

Przedsiębiorstwa Handlowego DARRIEUS Dariusz Cymerman 

ul. Kościelna 16/4 

64-100 Leszno 

Cena oferty: 11 623,50 zł 

Zapraszamy Państwa do uczestnictwa w procedurach ogłaszanych przez naszą jednostkę 

w przyszłości. 

 

 

 

Na oryginale podpisał 

Naczelnik Wydziału 

dr inż. Roman Kowalówka 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła Irena Grummich 


